
РЕЗУЛТАТИ од испитот ТЕМАК одржан на 12.09.2014 год. 
Минимум поени за положување: 31 од вкупно 60  

 
ПОЛОЖИЛЕ: 
Јусуф Шахин  49 
Филип Маринов  46 
Филип Пешиќ   44 
Филиз Ортак   44 
Онур Ѓулер   40.5 
Георги Тошев   38 
Магдалена Антиќ  37.5 
Ајшенур Доган   31.5 
Бурак Сајгили  31 
Драган Антиќ   31 
 
 
 
НЕ ПОЛОЖИЛЕ: 
Мухамед Енес  18 
Мухамед Јилдирим 16.5 
Ахмет Ерсоз   14 
Џеват Онур Алтин  10.5 
Абдулах Озел   9 
 

 
Усниот дел од испитот ќе се одржи на 15 септември 2014 год. (понеделник) во 
10 часот во П3.  
 


